2025 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2025-02

2025/03/12 発行

大会事務局

関係者 各位

国内競技規則 JSB1000・ST1000 クラスの技術規則変更について

2025年 2月 12日および、2月 21日に日本モーターサイクルスポーツ協会より発表された表記内容に
ついて下記の通り公示し、即日適用とする。

公示

■2025年 2月 12日公示 国内競技規則 JSB1000・ST1000 クラスの技術規則の変更について

2025/03/12

Road

motegi